GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICO ADMINISTRATIV O EDUCACIONAL
E APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR N. 44 AO EDITAL N. 004/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, em cumprimento ao Mandado de Segurança 7621-04.2010.811.0006 - Comarca de

Cáceres, torna público a retificação da Classificação Geral do Concurso Públ ico para

Provimento de Vagas e Formação do Cadastro de Reser va para o cargo 418 - Apoio

Administrativo Educacional - Limpeza – Nível Fundam ental, conforme o Anexo Único deste

Edital.

Cuiabá/MT, 16 de Junho de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

NÍVEL FUNDAMENTAL

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE APOIO ADMINISTRATIV O EDUCACIONAL – LIMPEZA
Retificada

418 – Apoio Administrativo Educacional – Limpeza (P ortador de Necessidades Especiais - PNE)
Pólo: Rondonópolis – Município: Rondonópolis

CL. INSC. NOME NASC. RG LP HG CC CE NPO CD SITUAÇÃO

01 064628 WAGNEY XAVIER RAMOS 03-06-1980 13754610 SSP/MT 4 4 6 26 40  Aprovado
Legenda: LP - Língua Portuguesa | HG - História e Geografia de MT | CC - Conhecimentos Complementares | CE - Conhecimentos
Específicos | NPO - Nota Prova Objetiva | P1 - Conhecimentos Gerais | P2 - Conhecimentos Complementares | P3 - Conhecimentos
Específicos | CD - Critério de Desempate | DN - Data de Nascimento | ID - Idade igual ou superior a 60 anos